
UCHWAŁA NR XXXII/375/23 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr II/14/18 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Wrocławskiego 

Na podstawie art. 16a ust. 1, 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 ze zm.) oraz § 30 pkt 8) i § 31 ust. 2,3 Statutu Powiatu Wrocławskiego (t.j. Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego z 2020 r., poz. 25 ze zm.), Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 Uchwały Nr II/14/18 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 11 grudnia 2018 r. 
w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Wrocławskiego, zmienionej Uchwałą 
Nr VII/77/19 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 18 czerwca 2019 r., który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie: Przewodniczący: Józef Żygadło, 
Członkowie: Marcin Korytko, Edward Skiba, Maria Wilk”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Piotr Chmurzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6C31CAC-6363-40ED-9355-89A7BCDE2C84. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXII/375/23 RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2


